[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02.2018 г.
                                                                                              №  237

Об участии Усть-Катавского городского

округа во Всероссийском конкурсе

«Лучший проект комфортной городской

среды муниципальных образований РФ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, в связи с проведением Всероссийского конкурса «Лучший проект комфортной городской среды муниципальных образований РФ»,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе «Лучший проект комфортной городской среды муниципальных образований РФ».
2. Назначить ответственным за проведение организационных мероприятий, формирование заявки на участие в конкурсе, начальника Управления культуры администрации Усть-Катавского городского округа Е.А. Бухмастову.
3. Провести сбор предложений от населения Усть-Катавского городского округа по определению общественной территории в срок до 01.03.2018г.
4. Определить местом сбора предложений от населения:

- помещения ГДК им. Т.Я. Белоконева;

- МКУ «Спортивно-оздоровительный комплекс»;
5. Директору МКУ «Централизованная клубная система» П.В.Паскевичу и директору МКУ «Спортивно-оздоровительный комплекс» А.Г.Логинову оказать содействие по размещению урн для приёма предложений от населения.
6. Сформировать и направить заявку в межведомственную комиссию Челябинской области до 01.04.2018г.
7. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящие постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа
                                   С.Д. Семков